                                                                                                                       Tuchola 28.04.2011

                                                                                      Uczestnicy postępowania 
Dotyczy : przetargu nieograniczonego na dostawę produktów leczniczych.  

znak sprawy  : N ZOZ XII/2/2011

W dniu 19.04.2011r. wpłynęły pytania.
1. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie w pakiecie 10 pozycja 16, 17, 19, 20 opakowań KabiPac.

Opakowanie KabiPac to butelka wolnostojąca, posiadająca dwa oddzielne korki poliizoprenowe, z oznakowanym zamknięciem w celu eliminacji pomyłki w trakcie użytkowania. Większy służy do przyłączenia zestawu do infuzji, mniejszy do dodania leku, zarówno przed infuzją jak i w trakcie infuzji. Jałowe korki nie wymagają dezynfekcji przed pierwszym użyciem, co zmniejsza koszty użytkowania w stosunku do innych opakowań. Po usunięciu zestawu do infuzji lub igły po dodaniu leku korki samouszczelniają się i nie ma niebezpieczeństwa wycieku płynu, co eliminuje niebezpieczeństwo skażenia otoczenia, jeśli w opakowaniu był lek toksyczny i wykonywania dodatkowych czynności przez personel. 
Dzięki zastosowaniu polietylenu klasy medycznej i płaskiemu kształtowi butelka samoistnie opróżnia się w trakcie infuzji bez potrzeby dodatkowego napowietrzania. Opakowanie nie wchodzi w reakcje z dodawanymi do płynów lekami. 
Asortyment płynów infuzyjnych w opakowaniach KabiPac jest największą ofertą pod względem pojemności (100ml, 250 ml, 500 ml, 1000 ml) i różnorodności płynów w bezpiecznych opakowaniach, co umożliwia wdrożenie wymaganej terapii płynowej kompleksowo w bezpiecznych opakowaniach.
Odpowiedź : Nie. Zgodnie z zapisami SIWZ.
2. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie w pakiecie 10 pozycja 18, 21 preparatu Versylene Fresenius NaCl 0,9% do irygacji w butelce zakręcanej?
Odpowiedź : Nie.  Zgodnie z zapisami SIWZ (czytaj informacje dnia 6.04 2011 o błędzie
            pisarskim, poz. 21 ma poz. 22 )   

3. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie w pakiecie 10 w pozycji 32 preparatu Volulyte 6% - 6% Hydroxyetyloskrobia m.cz.130/0,38-0,45 w roztworze elektrolitów (Na, K, Mg, Cl, anion organiczny: octan) 500ml?
Odpowiedź : Nie. Zgodnie z zapisami SIWZ (czytaj informacje dnia 6.04 2011 o błędzie 
           pisarskim, poz. 32 ma poz.33 )   

4. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie w pakiecie 10 w pozycji 33 preparatu Voluven - 6% Hydroxyetyloskrobia m.cz.130/0,38-0,45 w NaCl 0,9% 500ml? Preparat o podanej nazwie nie występuje na rynku.
Odpowiedź :  Zamawiający miał na myśli Hydroxyetyloskrobia 6% 200/0,5 (czytaj 
           informacje dnia 6.04 2011 o błędzie pisarskim, poz. 33 ma poz.34 )   
5. Czy Zamawiający wymaga zaoferowania w pakiecie 10 pozycja 39 preparatu Metronidazol 0,5% 100 ml w bezpiecznym opakowaniu z dwoma portami niewymagającymi dezynfekcji przed pierwszym użyciem?
Odpowiedź :  Nie.  Zgodnie z zapisami SIWZ (czytaj informacje dnia 6.04 2011 o błędzie 

           pisarskim, poz. 39 ma poz.40 ).  

6. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie w pakiecie 12 pozycja 5 witamin rozpuszczalnych w wodzie(Soluvit N) i tłuszczach(Vitalipid N Adult) konfekcjonowanych osobno? Podczas przygotowania mieszaniny żywieniowej ampułka witamin rozpuszczalnych w tłuszczach służy jako rozpuszczalnik liofilizatu witamin rozpuszczalnych w wodzie. W przypadku preparatu witamin rozpuszczalnych w wodzie i tłuszczach konieczne jest przygotowanie roztworu tychże witamin w oparciu o inny rozpuszczalnik np. woda do wstrzykiwań , NaCl 0,9%. Proponowane przez nas preparaty, pomimo że są konfekcjonowane osobno stanowią równoważnik preparatu witamin rozpuszczalnych w wodzie i tłuszczach a ich przygotowanie jest łatwe i nieskomplikowane.

Preparat Vitalipid N Adult zawiera dodatkowo w swoim składzie witaminę K zalecaną w standardach żywienia pozajelitowego przez Polskie Towarzystwo Żywienia Pozajelitowego i Dojelitowego. Są to jedyne witaminy rozpuszczalne w wodzie i tłuszczach, które również mogą być stosowane u wcześniaków i noworodków oraz dzieci poniżej 11-go roku życia.
Odpowiedź : Tak Zamawiający wyraża zgodę 
7. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie w pakiecie 12 pozycja 7 preparatu Fresubin Original w opakowaniu EasyBag 500ml?
Odpowiedź : Tak Zamawiający wyraża zgodę
